
Zarządzenie Nr 2/2024 
 

Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Suwałkach 
z dnia 01 marca 2024 r. 

 
w sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze                                                      

w Zarządzie Dróg Powiatowych w Suwałkach 
 
 
 Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 530) zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. Ogłasza się otwarty i konkurencyjny nabór na wolne stanowisko urzędnicze                     
w Zarządzie Dróg Powiatowych w Suwałkach: 
 

 Starszy referent w Dziale Technicznym 
 
§ 2. Powołuję Komisję Rekrutacyjną w składzie: 
 
1. Bogusława Bartoszewicz – Przewodniczący Komisji, 
2. Tomasz Chalecki – Członek Komisji, 
3. Sylwia Morawska – Sekretarz Komisji. 

 
§ 3.   Postępowanie w sprawie naboru na wolne stanowisko urzędnicze prowadzi Komisja  
Rekrutacyjna. 
 
§ 4. Postępowanie w sprawie naboru na wolne stanowisko urzędnicze zostanie 
przeprowadzone zgodnie z ustawą z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 530) oraz z zarządzeniem Nr 3/2020 Dyrektora 
Zarządu Dróg Powiatowych w Suwałkach z dnia 02 marca 2020 r. w sprawie regulaminu 
przeprowadzania naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Zarządzie Dróg Powiatowych 
w Suwałkach.  
 
§ 5. Ustala się harmonogram postępowania w sprawie naboru na wolne stanowisko 
urzędnicze: 

1) do dnia 05 marca 2024 r. – zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej,                    
na stronie internetowej oraz na tablicy informacyjnej Zarządu Dróg Powiatowych                    
w Suwałkach ogłoszenia o naborze kandydatów na wolne stanowisko urzędnicze; 

2) do dnia 18 marca 2024 r. do godz. 800- składanie dokumentów przez kandydatów; 
3) od dnia 18 marca 2024 r. od godz. 900- rozpoczęcie pracy Komisji Rekrutacyjnej. 

 
§ 6.   Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Rekrutacyjnej. 
 
§ 7.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

           DYREKTOR 
 Zarządu Dróg Powiatowych 
           w Suwałkach 
 
         Marek Dziemian 

                                      (podpisano elektronicznie) 


		2024-03-01T10:30:53+0100
	Marek Dziemian




